Que igit̄ cātōt selectos deos ad hec
opa minima opulit vbi a vitūmō et
sentino. quos fama obscura recōdit
in hī munificētē p̄tēde supēnt̄. Cōfert enīz
select⁹ ianus aditū. et q̄si ianuā semi ofert se-
lectus saturn⁹ semē ip̄m. ofert select⁹ liber ei-
usdē seis emīsionē vitis. ofert h̄ idez libera q̄
ceres seu venus est feis. Cōfert selecta iuno
et hoc nō sola. s̄z cum mena filia iouis fluorē
mēstruos ad ei⁹ qd oceptū est incrementum.

7

Et offert vitium obscurum et ignobilis vita
offert sententiam obscuram et ignobilis sensum. **A**ue
duo ratio illis rebus praestantiora sunt et quanto ipsa
sa intellectu ac rore vincuntur. **S**ic enim ratione
naturae et intelligibili predicto priora sunt his quod si
ne intellectu atque ratione ut pecora vivunt et sentiunt
ita et illa quod vita sensus sunt predicta hijs quod si
vivunt nec sentiunt merito permaneunt. Inter seles
deos itaque deos virtutum vivificatores et senti
mus sensificatores magis habentes debuerunt quod iam
semis admissori et saturnus semis dato vel sa
tor et liber et libera semper omotores vel emissio
res et semper cogitare indignum est nisi ad vitam
sensus puerentur. **A**ve muera selecta non datur
a diis selectis sed a quibusdam in cognitis et per istos
rum dignitate ne gloriatis. **N**on si ridentur oim
initiorum praeceptem habentes iam et iohannes etiam quod
apitur oceperunt non imerito attributi. et oim se
minus saturnum et iohannes etiam quod habens non posse
ab eius opatoe seiungi. oim semper emitteorum
liber et liber et iohannes etiam pessimum quod substitu
endos hoies premitur. oim purgandorum et parie
torum funone et ideo ea non deesse purgationi
bus feiatur et partibus hoies quantu deat
de vitumno et sentimo. utque et ipsos velint ha
bere oim que vivunt et sentiunt praeceptem quod si
ocedunt attendunt quod eos sublimius locaturi sunt
Nam semibus nasci in terra et ex terra est. vi
vere autem atque sentire etiam deos siderios opis
naturae. **D**icit autem dicitur vitium atque sententia huiusmo
la attributa que in carne vivunt et sensib
ammiculanum. cur non deus ille qui facit oiam vivere
et atque sentire etiam carni vitam prebeat et sensu
vniuersali ope hoc minus etiam partibus tribuens.
Et quid opus est vitium atque sentimo. **Q**uod
si ab illo quod vite ac sensib vltiter perfidet hijs qui si
familis ista carnalia velut extrema etima con
missa sunt itane sunt illi selecti destituti familia
ut non inuenirent quibus etiam ipsi ista omittentur
sed eis tota sua nobilitate qua visi sunt felicem
diopum faciem cù ignobilibus cogentem Juno se
lecta atque regina iouisque soror et iuxta hec tñ
sterduca est pueris. et opum facit cum deabus
ignobilissimis abeona et adeona. **I**bi posuerunt
et merem deam que faciat pueris bona mente
etiam nitet selectos ista non ponit quasi queque
mai psterari huius poterit. **P**onit autem iuno quod ite
ca est et domiduca. quasi quecumque perficerat carpe
re et domum duci si menses non est bona. **C**onmiseris
deam selectores isti inter selecta numia mimes
posuerunt quod predicto et mimerue fuerat perfec
da cuius per ista minuta opera puerorum memoriam
tribuerunt. **Q**uis enim dubitet multo esse melius
habere bonam mentem quam memoriam qualitatem in
gentem. **N**emo enim malus est quod bonam habet mente
Quidam vero pessimam memoriam sunt mirabiliter carpe

to peiores quanto nimis pernit quod male cogitat
obliuisci. **E**t tamen mimerua est inter selectos deos
metem autem dea turba viles operit. **Q**uid de
tute dicatur quod de felicitate de quibus in quarto li
bro plurima ratiocinamus. **N**uas cum deashabent
nullum eis locum inter selectos deos dare volue
runt ut ibi dederunt marti et orco vni effectori
mortuum alteri receptorum. **C**um igitem in hijs mi
meritis opibus quod minutatim diis pluribus distri
buta sunt etiam ipsos selectos videamus ratiocinamus
senatus cum plebe pariter operari et inueniamus a quibus
diam qui nequaquam felicem putati sunt
multa maiora atque meliora amistrati quod ab illis
quod selecti vocantur restat arbitrarri non propter pre
stantiores in mundo administratores sed quod prouine
nit eis ut magis plurimi innotescant selectos eos
et principios nuncupatos. **V**nus dicit etiam ipse var
ro quod diis pluribus quibusdam et deabus matribus
sicut hoibus ignobilitas acceleraretur. **H**i ergo se
licitas iohannes fortasse in selectos deos esse non de
buit. quod ad istam nobilitatem non merito sed fortui
tu puerentur. saltem inter illos vel potius per illis
fortuna ponetur quod dicuntur dea non rationabile
dispositio. sed ut temere acciderit sua cuique dol
na ferre. **M**ec in diis selectis tenet apicem de
buit in quibus maxime quid possit ostendit quod
eos videm non principia virtute non rationabile
felicitate sed temerari sicut eorum cultores viles
la sentiunt fortunam selectos. **N**on et vir di
serillimus salustius etiam ipsos deos fortassis
attendit cum dicatur. **S**ed predicto fortuna in om
nire datur ea res cunctas ex libidine magis quam
ex vero celebrat obscuratque. **N**on enim potest inuen
ire eam cur celebrata sit venia et obscurata sit
virtus. quiaque ab istis secretaria sunt nu
mina. nec opanda sunt merita. **A**ut si huius nobili
tari meruit quod plures appetunt plures enim venerem
appetunt quod de fortunae cur celebrata est dea mimer
ua et obscurata est dea pecunia. cum humano
in genere plures allicit avaricia quam pietas et in eis p
ris qui sunt artificiosi raro inueniashoem qui
non habent artem suam pecuniaria mercede venia
lem plurimique pedat semper propter quod ali quod sit quoniam
id quod appetit aliud sit. **P**ropter insipientis iudicium
titubis facta est deorum ista selectio. cur dea pe
cunia mimerue plata est non est. cum propter pecuniam
sunt artifices multi. **S**i autem paucorum sapientium
est ista distinctio. cur non plata est. venerem
cum eam loget perficerat ratione. **S**altem certe ut dixi. ip
sa fortuna que sicut putatur quod ei plurimum tribuit
in oī re datur. et res cunctas ex libidine magis
quam ex vero celebrat obscuratque. si tamen et in deos
valuit ut temerario iudicio suo quod vellet ce
lebraret obscuraretque quos vellet. principium
locum habebit in selectis. quod in ipsis quod deos tales per
cipue est praeatis. **A**n ut illic est non posset. nihil